
NA T ITU LU  NOVINÁŘKA PETRA PROCHÁZKOVÁ. FOTO VÁCLAV JIRÁSEK

R E F I E X
3 VY-MY
4 ZELENÝ RAOUL 457
6 REPORTÁŽ Znamení raka -» RADEK BAJGAR 

10 REFLEXE 
18 MÉDIA

TITU LN Í TÉMA 
20 ROZHOVOR 4  Jedu pryč -ž PETR VAVROUŠKA

Novinářka Petra Procházková se teď angažuje v Afghánistánu 
24 REPORTÁŽ -ž P ře le t nad tuberáckým hnízdem -> PETR KORÁL 

Autor poznal chod TBC léčebny na vlastní kůži 
28 KŘÍŽOVKA
30 FENOMÉN -ž Jak se klubou klubouá k in a  4  JITKA POLANSKÁ

Přibývá filmových diváků, jimž multikina nic neříkají 
34 PROBLÉM Prouozují kasina dobročinnost? -» JAN POTŮČEK

Peníze odváděné majiteli kasin končí jinde, než mají
HLAVNÍ TÉMA

36 SONDA -ž B ratis laua Jú lia  Satinského -ž DAN HRUBÝ
Hlavní město Slovenska znovuzrozené
BAR

44 INTERNET
46 NA PLNÝ PLYN -> Peugeot 307 CC
48 NA VANDRU -» Ve Walbrzychu -> JAN ZVELEBIL
50 ROZHOVOR -> Nechci um řít na je u iš t i -ž RICHARD ERML

LABYRINT KULTURY

53 DO ČERNÉHO -ž Recenze inscenace Gogolovy Ženitby ve Švandově divadle
54 FILM -ž Recenze italského filmu Okno naproti
55 TELEVIZE -» Co přináší nový televizní kanál AXN
56 VÝTVARNÉ UMĚNÍ -ž Vyšla publikace o Alfonsi Muchovi
57 LITERATURA -> Jaký byl letošní frankfurtský knižní veletrh
58 DIVADLO -ž Rozhovor se šéfem Středočeského divadla Kladno
59 HUDBA -> Nová deska Elánu se povedla
60 BPM -ž S fotografováním tanečních akcí to  není jen tak
61 MMS -> od Honzy Dědka
62 CAUSA -ž Bob Dylan -ě ONDŘEJ KONRÁD

Folková a rocková ikona šedesátých let zatím na důchod nepomýšlí 
66 ANALÝZA -ě Už fa k t naposled -ž PETR HOLEC

Česká uhelná lobby je opět při chuti 
70 ROZHOVOR -ž Problém má pacient, ne lé k a ř -ž JANA DOLEŽALOVÁ 

Žena může přijít zbytečně o dělohu 
72 REPORTÁŽ -> Bombaj očima ženy -> JANA DOLEŽALOVÁ
76 GENIUS LOCI -ž Suatý Kopeček и Olomouce -> JAN P. KUČERA

Jedno z nejkrásnějších poutních míst na Moravě má bohatou historii 
80 A PROPOS ^  Město Slunce LUKÁŠ KAŠPAR
82 NA SPADNUTÍ

24 P ře le t nad tuberáckým  hnízdem  
S pacienti s TBC diagnózou se život 
nemazlí ani v léčebně

36 B ra tis lau a  Jú lia  Satinského  
Slovenská metropole „žije“ a jizvy po 
minulých režimech si tak nebere

50 Nechci um řít na je u iš t i  
Herečce Janě Janékové se v Národním 
líbí

62 Causa Bob Dylan  
Folkrockový bard toho má hodně za se
bou a nejspíš i před sebou

REFLEX 43 /03  < 5

FO
TO

 
P

R
O

FI
M

E
D

IA
.C

Z 
/ 

HU
LT

O
N 

A
R

CH
IV

E 
FO

TO
 

PE
TR

 
JE

D
IN

Ä
K 

FO
TO

 
JA

N 
Sl

Bl
K 

FO
TO

 
JA

N 
S

lB
lK


